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Avrupa Birliği'nde İngiltere ve Macaristan krizi derinleşiyor. Birlikten ayrılmak için düğmeye basan 
Londra ile müzakerelerin güçlükle ilerlemesi ve Budapeşte'nin ise Avrupa Birliği kurallarına 
uymaması Brüksel'in başını ağrıtıyor. Avrupa Komisyonu bir yandan Brexit konusunda anlaşma 
sağlanamaması durumunda üye ülkeleri buna hazırlıklı olma konusunda uyarırken diğer yandan 
iltica yasalarını sertleştiren ve yürürlüğe koyan Macaristan'a yönelik ihlal prosedürünün son 
aşamasına geçti.

 

İngiltere'nin yeni Brexit bakanı Brüksel'de

İngiltere'nin yeni Brexit Bakanı Dominic Raab ise bu süreçte Brüksel'de Avrupa Birliği adına Brexit 
müzakerelerini yürüten Michel Barnier ile görüştü. Londra Brexit sürecinin gerçekleşmesi 
konusunda istifa silsilesi ile karşı karşıya bulunurken Avrupa Komisyonu anlaşmaya varılamaması 
halinde üye ülkelerin ve işletmelerin bütün senaryoları gözönünde bulundurarak önlem almalarını 
istiyor. Komisyon'un yazılı açıklamasında Brexit anlaşmasının 30 Mart 2019 tarihinden önce 
imzalanmaması halinde geçiş sürecinin yaşanmayacağı ve İngiltere'de Avrupa Birliği kurallarının 
uygulanmayacağı belirtildi. Ekim ayına kadar anlaşma sağlanması için çalışmalar yürütülüyor.

Avrupa ve İngiliz parlamentolarının onaylaması gereken anlaşmada 2020 yılının sonuna kadar 
geçiş sürecine yer verilmesi öngörülüyor. Theresa May'in Brexit stratejisini kabul etmeyen ve istifa 
eden İngiltere'nin eski dışışleri bakanı Boris Johnson parlamentoda yaptığı konuşmada Brexit'i 
kurtarmak için geç kalınmadığını söyledi. İngiltere'nin eski Brexit bakanı David Davis ile aynı gün 
istifa eden Johnson, Theresa May'i Brexit'i farklı bir yöne sürüklemekle suçladı. İngiltere'de binlerce 
kişi sokaklara dökülerek, Brexit konusunda ikinci bir oylama talep ediyor. Geçtiğimiz Mart ayında 
Avrupa Birliği ile İngiltere, Brexit sonrası 21 aylık geçiş süreci konusunda anlaşmaya varmıştı. 
İngiltere'nin 29 Mart 2019 tarihinde AB'den ayrılması bekleniyor.

 

AB Macaristan'ı Avrupa Adalet Divanı'na taşıyor

Avrupa Komisyonu, Avrupa Birliği Göç ve İltica Kanunu'nu uygulamamakta ısrar eden Macaristan'ın 
durumunu Adalet Divanı'na taşımaya karar verdi.

Komisyondan yapılan açıklamada sığınma ve oturum başvurusunda bulunanlara yardımcı olmayı 
suç kapsamına sokan Macaristan kanunlarının da Avrupa Birliği kanunlarıyla uyumlu olmadığı ve 



değişmesi gerektiği vurgulandı.

2015 yılında AB'nin iltica kurallarına uymadığı gerekçesi ile Macaristan hakkında ihlal prosedürü 
başlatan Avrupa Komiyonu bu sürecin son aşamasına geçme kararı aldı. Sığınmacı kabul etmek 
istemeyen ve yasalarını sertleştiren Macaristan hükümeti hukukun üstünlüğü ilkesini ihlal ettiği 
gerekçesi ile Brükseli ciddi anlamda endişelendiriyor.

Komisyon Aralık 2017 tarihinde de Macaristan'a mektup göndererek uyarıda bulunmuştu. Tatmin 
edici cevaplar alamadıklarını belirten Komisyon olayı Avrupa Adalet Divanı'na taşıyarak ihlal 
prosedürünün son aşamasına geçme kararı aldı.

Macar parlamentosu geçtiğimiz günlerde yasa dışı sığınmacılara yardım edenlere ceza verilmesini 
öngören yasa paketini onaylamıştı. Macaristan mültecilerin girişini engellemek için Sırbistan ve 
Hırvatistan sınırına 175 km'lik dikenli tel inşa etmişti.
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